Pag. 12. *Κυδίνης*. Rex Ungariæ, Bulgaria, Serviis. Joannes Cantacuzenus libro II, cap. 89. Τῷ δὲ νύφ τὴν τοῦ Κρόλη παρήμετο προσηγορίαν. Vide *Pandecten Turcicum* Joannis Leunclavii cap. 54.

Pag. 198. *Κύρις*. Dominus. Vide *Glossarium* ad Cedr. et Anastasium.

Pag. 198. *Κύρος*. Dominus. Exstat apud Chalcooc. pag. 264, qui et *κύρ*, *Chir*, apud Leonardum Cuiencem. Hodie etiam *κύρος* dicunt.

A

Pag. 21. *Αἰάρα*. Amphora. Hodie sigulus, λαϊνᾶς dicitur.

Pag. 53. *Λεγαὼν*. Legio. Vide *Glossarium* ad Nicetam et Manassem.

Pag. 202. *Λόφα*. Merces,

M

Pag. 59. *Μαγίστωρ*. Qui et *Ματσωρ*. Magister. V. Gl. ad Constant. Manassem.

Pag. 164. *Μαρούβλια*. Candelabra. Vide Gl. ad Nicetam.

Pag. 54. *Μαρχέσιος*. Marchio. Qui *μαρχίση*; Joanni Cantacuzeno, *Hist.* lib. IV, cap. 3, et Annæ, Alex. VIII.

Pag. 169. *Μεγαδοῦξ*. Magnus dux.

Pag. 58. *Μεγαμαγίστωρ*. Magnus Magister. *Le grand Maître de Rhodes*.

Ibid. *Μεσάζων*. *Μεσάζειν*, Β-ζύρης. Consiliarius. Vide Not. ad pag. LXXVIII. Auctor Græco-Barbarus in historica narratione de Belisario: Βουλῶν οὐ μεσάζοντες, καὶ ὁ βασιλεὺς ὁ μέγας, id est, ut videtur, consilii principis. Habet et alias significaciones, aut cæteræ varia ejus ministeria. Joannes Cantacuzenus, *Hist.* lib. III, cap. 36, *Μεσάζων βασιλίδι* ἦν. Vertunt: *Imperatricis aule præfectus*, sive *curator*. Hinc *μεσάζειν*, lib. ejusdem cap. 45, τὴν μὲν τοῦ μεσάζειν ὑπηρεσίαν ἐνεχειρίσθη. Officium administratores obtinuit. Eundem esse putant cum eo quem JC. Comitum rerum privatarum appellant. Vide adnotationes eruditissimi viri Jacobi Pontani ad lib. I, cap. 2. Corrigendus hic est Nicetas Manuclis Comment. lib. I, num. 3, pag. 37 edit. Reg. ubi legitur, *Μελεδωνὸν δὲ μεσάζοντα καὶ τῶν οἰκείων ὑποδρηστήρα διαταγμάτων*. Puto enim Nicetam scripsisse: *Μελεδ. ἔξ καὶ τῶν*, etc., et illud, *μεσάζοντα*, irrepsisse in contextum cum interpretationis vice, vel ex codice Nicetæ Græco-Barbaro in ora ascriptum esse. In codice enim Græco-Barbaro sic habetur: *Μεσάζοντα δὲ τῶν οἰκείων ὑποδρίσεων*. Ὑποδρίσεις igitur sunt *διατάγματα* et ita ea vox accipienda apud Codin. de *Offic.* cap. I, num. 9. In Indices N'cetæ, *μεσάζων* exponitur, *φροντιστής*. At in *Glossario* ita scribendum: *Μεσάζων*, *μελεδωνὸν καὶ τῶν οἰκείων ὑποδρηστήρ διαταγμάτων*. Vide ad Codin. de *Officiis*.

Pag. 142. *Μονάζουσαι*. Μοναστήρια. Muniales. Vide *Glossar.* ad Const. Manass.

Pag. 40. *Μπαϊσόλος*; Ballivus. V. Meurs. in hac dictione

N

Pag. 197. *Νάρθηκας*. Pro νάρθηξ. Vide ad Cedrenum.